[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 августа  2024 года                                                                       № 198
Об исправлении технической ошибки
         В целях формирования актуальных сведений в государственном адресном реестре, руководствуясь разделом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492  «О  составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,  в связи с допущенной технической ошибкой аннулировать  сведения о кадастровых номерах адресных объектов в ГАР:

     1. Российская Федерация, Смоленская область, Починковский муниципальный район, Ленинское сельское поселение, деревня Бобыново, ул. Центральная, земельный участок № 16, с кадастровым номером 67:14:0930101:100.
     2.  Присвоить земельному участку с кадастровым номером 67:14:0930101:53
площадью 2448 кв. м, расположенному в д. Бобыново Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, следующий адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Починковский муниципальный район, Ленинское сельское поселение, д. Бобыново, ул. Центральная, земельный участок № 16.
3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                      Летова О.Е.